МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ЮРКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»

от 30 марта 2012 года                                                                                №  26

О внесении изменений в Постановление

«Об определении мест, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера»

            Рассмотрев экспертное заключение отдела регистра (учёта) нормативных правовых актов и правовой помощи органам местного самоуправления Министерства юстиции республики Марий Эл № 01-21/153 от 15.02.2012 на постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 24.02.2010 № 13 «Об определении мест, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера», администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»

п о с т а н о в л я е т:
I.Внести в Постановление администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» от 24.02.2010г. № 13 «Об определении мест, специально предназначенных для розничной продажи продукции средств массовой информации, специализирующихся на сообщениях и материалах эротического характера» (далее – Постановление),  следующие изменения:

1) пункт 1.2 Постановления после слов «дошкольных» дополнить словом «образовательных» далее по тексту.

II. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде администрации муниципального образования «Юркинское сельское поселение» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Юринский муниципальный район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (страничка -Администрация муниципального образования «Юркинское сельское поселение»).

          Глава администрации

    муниципального образования

«Юркинское сельское поселение»                                             Т.Н.Валеева